
ROYAUME DU MAROC

PondalionMo ammePromolionles ()euvres Sm-ialesaleI
•

Formalion

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES
NO 09/2025

Objet : Travaux de construction d'un Centre De Vacances de La Fondation Mohammed VI de
Promotion des ŒuvresSociales de L'Education-Formation à Saidia Lot N05 :Aménagement paysager.
Date d'ouverture des plis : 25/03/2025
Lieu d'ouverture : Siège de la Fondation

Journaux ayant publié l'avis d'appel d'offres : Al Bayane, Bayane Al Yaoum
Sites de publication : www.fm6education.ma www.marchespublics.gov.ma

Liste des concurrents ayant déposés les plis
RYAD JARDIN

FIFA VERT
STE TAKEN TRAV

VERVETA
FLUX VERT

Groupement AMESVERT& OULMOUBARI TRAVAUX

Liste des concurrents admissibles avec réservelors de l'examen des dossiers administratifs
et techniques

Groupement AMESVERT& OULMOUBARI TRAVAUX

Liste des concurrents admissibles sans réservelors de l'examen des dossiers administratifs
et techniques
RYAD JARDIN

FIFA VERT

VERVETA
FLUX VERT

Liste des concurrents écartés lors de l'examen des dossiers administratifs et techniques

TAKEN TRAV

Montant de l'acte d'engagement des soumissionnaires retenus
Soumissionnaire

FIFA VERT
FLUX VERT
RYAD JARDIN

Groupement AMESVERT & OULMOUBARI TRAVAUX
VERTVETA

Actes d'engagement HT

3 430 675,00 DH

3 768 700,00 DH

4 703 880,00 DH

4 725 545,00 DH

4 969 160,00 DH

I COOXCC0A +1R00 @ A A
AvenueALLAL AL Fassi MadinatALIRFANE Rabat- B.P : 62 81 : -

Tél : 05 37 686909 : - Site web : vww.fm6education.ma: - NO économique : 0 80200 8090: - ICE : 001777355000031



Soumissionnaire écarté à l'issu de l'examen des offres financières

NEANT

Soumissionnaire retenu : FIFA VERT

Montant de l'acte d'engagement : 3 430 675,00 DH

Justification du choix de l'attributaire : offre la moins disante.

Date d'achèvement des travaux de la commission : 21/04/2025

Fait à Rabat le 21/04/2025

nstr ct n t P rimoine

ounia RA



ROYAUME DU MAROC

rondalion Mo amme
e rom

01 'on ()euvrcs Sociales
'

Vormalion

RESULTAT DEFINITIF DE L'APPEL D'OFFRES
NO 09/2025

Fondation Mohammed VI de Promotion des ŒuvresSociales de
Maître d'ouvrage

Objet de
d'offres

l'Education-Formation.

Travaux de construction d'un Centre De Vacances de La Fondation
l'appel Mohammed VI de Promotion des ŒuvresSociales de L'Education-

Formation à Saidia Lot N05 : Aménagement paysager.

Date de la séance
d'ouverture des plis

Date d'achèvement
des travaux de la
commission

Soumissionnaire retenu

FIFA VERT

25/03/2025

21/04/2025

Montant de l'offre HT

3 430 675,00 DH

Fait à Rabat le : 21/04/2025

rec ric d Pôle
C nst ucti n tp rimoi

ounia RA I

Los...o
I +1R00 @ A A

Avenue ALLAL AL Fassi MadinatALIRFANE Rabat - B.P : 62 81 : , - -

Tél : 05 37 68 69 09 : - Site Web : www.fm6education.ma : - NO économique : 0 80200 8090: - ICE : 001777355000031


